Remit
tur p̄cā p
v̄bū. id est
p̄ oracōnē
vel p̄dica
cōnē eccie
·s. p̄ p̄dica
cōnē euan
gelij sic. x
v. q. i. c.
nec is. r. s.
·e. nō solū

Dome
notādum
ē. p̄ senna
cherib. re/
sem affi
riorū qui
maximā p
tē filiorū
isrl̄ capti
uauit q. eū
venisset n
ad obsitē
dūz isrl̄m

possent viuū saluūq̄s fūarēt. et esset cui p̄
nitēti p̄enus affeūs ignoscere. quid ei re
stituit nī p̄ditū flere et sui regni pace ac
quisita suam mesticiā solari. **S**i ergo
vīrī sancti et publice p̄tātes bella geren
tes nō fuerūt trāsgressores illius mādati.
nō occides. q̄uis quoq̄ flagicōsos digna
morte p̄imeret. si miles sue p̄tāti obediens
non est reus homicidij si eius imp̄io quēli
bet flagicōsum iterfecerit. Sz homicidas
et venerarios punire nō est effusio sanguī
nis sz legū mīsterium. Si pax eccl̄ie mest
iciā solat p̄ditoz. si illi qui zelo catholice
mīris eccl̄ie accēsi excōmūnicatos interfici
ciunt homicide nō iudicantur. patet q̄ ma
los nō solū flagellari sz etiam interfici liez
Sz q̄ritur si otigat aliquos malos pu
niri ab hijs qui nō hñt legittimā p̄tātem
an fint rei effusi sanguinis hñ per quos pum
untur. **D**e hijs ita scribit ambrofius.
**Aliq̄i p̄mīnt p̄cā p̄ p̄. os. dīm. iussu ex
ercitatoz**

Remittitur p̄cā p̄ dei. **excitatoz**

verbū cuius leutes m̄f̄pres. et qui
dam executor est remittitur p̄ officiū sa
cerdotis sacrūq̄ mīsteriū. Pumūtūr q̄ p̄c
ata p̄ hoīes h̄c p̄ iudices qui p̄tāte ad tē
pus vtūtūr. Pumūtūr p̄cā etiā p̄ pp̄los.
h̄c legimus q̄ sepe ab alienigenis dei iussu
excicatis ppter diūme maiestatis offēsam
subactus est pp̄lus iudeoz. **H**inc notā
dū est. q̄ aliq̄i pumit deus p̄cā per nesciē
tes. aliq̄i p̄ sc̄iētes. Peccata pumit p̄ nesci
entes. sicut p̄ sennacherib et p̄ nabūchodo
nos or et p̄ antiochū et p̄ncipēs romano
rū et p̄ nōnullos reges gētīlū pp̄l̄m ista
heliticum deliquentem aliq̄i afflīxit. aliq̄i
captiuauit. vñ ip̄e dīs ait p̄ pp̄ham. vī
ga furoris mei assur ip̄e aut non ognouit.
Assur erat ḥoga furoris dī. q̄ p̄ eū īmu
meras gētes dīma iusticia flagellare dispo
sūt. ip̄e aut nō ognouit. q̄ ī supbiā elat
tus vīctoriā quā assēcutus fuerat nō dīme
potētē sz suis vīribō attribuit. vñ otra ei
supbiā dīs loquitur dīcēs. nūquid glori
abiē serra otra eū qui secat ī ea. aut nun
quid exaltabit̄ securis otra eum qui cedit
ī ea. Quibō fīlitudinibō satis perspicue o
stendit. q̄ h̄c serra et securis nec secare
nec cedē ligna p̄nt nī ab alio regantur.
ac ideo otra regētē se supbire non debent
sic illi p̄ quos deus pumit absq̄ mutu dīme
disposicōmis nichil agē valēt. ac ideo ota
regētē se supbire eis nō licet. Tales ī
eo q̄ pumit deo fūire dīcūtūr. ī eo autē
q̄ ignorantes se esse mīstros ire dei impia
vanitatem supbiūt mercedē seruitutis sue a
deo non nī temporalē īmēniunt. pena re
ro supbire sue nō effugiunt. Vnde cū domi
nus diceret ad pp̄ham de nabuchodonosor
quid dabo ei p̄ labore suo quo seruiuit mi
chi apud tirū statim subiūxit. da dīne hoc
est datā sibi p̄nuncia egip̄tū et ethiopiam

Cū autē ī corde suo supbienſ postea dice
ret nōne h̄ ī babilō quā ego ūdidi ī thro
no regni mei. statim immutauit deus raci
onale eius mētem et induit eū ferīmā besti
alitatē vt ab hoībus fugiēs cū bestijs vī
ueret. Per antiochū q̄z cū idolatriā iudai
ce plebis dīs punire decreuisset et pacē q̄
ex lege dei abiecta et ex sacris nationū af
sūptis querebāt illis ī pmīciē ūteret. q̄a
dei disposicōnē ignorās sue facultati de
uastacōnē illius plebis attribuit imp̄ca
tur ī eū pp̄ha dīcēs. effūde irā tuā ī gē
tes q̄ te nō nouerūt et ī regna q̄ nomen
tuū nō iuocauerūt. ne forte dicāt ī gētī
bus vbi ē deus eoꝝ. Sīl̄ p̄ romanos pec
catū mortis xp̄i deus punire decreuisset et
vrbis excidiū et iudaice vīdelicet plebis
miserā captiuitatē suis vīribō ascrībē ce
perūt. Vnd̄ otra eos pp̄ha imp̄caēt dīcēs.
leua manus tuas ī supbias eoꝝ qui te o
derūt et qui multa maligne opati monimē
ta sue vīctorie posuerūt ī medio atrio tuo
Per sc̄iētes p̄cā pumūtūr. h̄c p̄ filios isrl̄
voluit deus p̄cā pumūtūr amore eoꝝ et cha
naneoꝝ et alienar̄ gētīum quarum terrā
israhelitī possidēdā dedit. quibō etiā pre
cepit vt nemīni eoꝝ parceret sz oēs mor
ti traderēt. qd̄ ppter p̄cā eoꝝ illis conti
gisse ex ḥibō dīi appet. qui cū diceret
ad abrahā semīni tuo dabo terrā hanc. re
luti quereret quare nō mō das eā michi.
audiuit. nōdū em̄ sūt p̄cā amore eoꝝ cōsū
mata que tunc intelligūtūr fuisse consum
mata cū pp̄lus ille de egip̄ciaca seruitute
liberatus terrā eoꝝ sicut abrahā p̄missum
fuerat ī hereditatē accepit. Cū ergo hī
diūmo iussu ad pumēdū p̄cā pp̄li excitā
tur sicut pp̄ls ille iudaicus ē excitatus ad
occupādām terrā p̄missionis et ad delen
das gentes peccatrices fine culpa noxiūs
sanguis effundit. et q̄ ab eis male possi
dentur ī ius et dīiū rite transeunt bono
rū. cū vero occulto īstīmētū aliqui mouen
tur ad p̄sequēdū malos. h̄c sennacherib
et ceteri qui pp̄l̄m delinqūtē p̄secuti sunt
licz occulto īstīmētū opante illoꝝ meri
tis īcītētūr. ad p̄sequēdū tñ q̄a praua ī
tēcōne nō p̄cā blīnqūtē pumire sz illoꝝ
bona rape et sue dītōni subicē querūt. nō
sūt immunes a crīmē. De quibō etiā no
tādū est. q̄ aliq̄i excitantur ad pumēdū
p̄cā bonoꝝ. vt tandē per bonos correcto
res ip̄i quoq̄ pumātūr sicut ī libro iudi
cū legīt de iābīn rege cananeoꝝ et de ma
dianitis. q̄ ppter ydolatriā pp̄li fuscitauit
eos deus ut israhelē affligerēt et terrā eo
rum occuparēt. Cū autē pp̄lus dei sub ma
nibō eoꝝ diutius afflīctō suū p̄cēm recog
noscēt. et p̄ penitētiā deū sibi placāet. ex di
p̄cepto et barach comitatō delborā pp̄he
tissā vxoī lapidoth iābī regē cananeorū
et sysarā duce exercitus sui dīrūt et gedeō